



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Kancelář tajemníka

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 20/2018
Číslo jednací: UMCP14/18/24357/KT/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Telefon: 225 295 247

Praha, 13. června 18

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad MČ Praha 14 (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 4. 6. 2018 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte informace o nákladech a rozsahu tisku za roky 2015, 2016, 2017:

1. Celkové náklady na nakupovaný papír A4, gramáže 80g/m a počet takto nakoupených listů. Uveďte sumu za jednotlivé roky.
2. Celkové náklady na tiskárny dokumentů (pořizovací ceny, leasing, pronájem, servis a spotřební materiál bez papírů a tonerů) Uveďte sumu vynaloženou za jednotlivé roky.
3. Celkové náklady na tonery, cartige a obdobný spotřební materiál nakupovaný pro tisk.
4. Celkové náklady na servis, údržbu a opravy tiskáren a multifunkčních grafických zařízení.
5. Celkové náklady na pořízení a celkové náklady na nájem tiskáren a multifunkčních grafických zařízení.
6. Celkové náklady na zakoupení či pronájem specializovaného SW a HW pořízeného pro realizaci a monitoring tisku, pokud jde o SW a HW, který nebyl součástí dodávky tiskáren či multifunkčních zařízení.
7. Celkový počet funkčních tiskáren a celkový počet multifunkčních grafických zařízení evidovaných nebo pronajatých k 31. 12. 2015 a k 31. 12. 2016 a k 31. 12. 2017.
8. Celkový počet pracovníků, kteří využívají tiskárny nebo multifunkční grafické k 31. 12. 2015 a k 31. 12. 2016 a k 31. 12. 2017.
9. Sdělte totožnost hlavního dodavatele papíru, tiskáren a tonerů. Uveďte, jak byl vybrán.

Povinný subjekt poskytuje informaci v příloze tohoto dopisu.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí odd. kontroly a stížností odboru KT

Soňa Mrvová

Digitálně podepsal Soňa Mrvová
DN: cn=Soňa Mrvová, ou=Městská část Praha 14, o=Kancelář
tajemníka, ou=Oddělení kontroly a stížností, cn=Soňa
Mrvová, email=sona.mrvova@praha14.cz, c=cs, o=Úřad
městské části Praha 14, ou=Kancelář tajemníka
odvětví, serialNumber=QCAC161371
Datum: 2018.06.13 12:52:38 +02'00'

Příloha: dle textu – tabulka 1 list



rok	náklady tisk (Kč)										způsob výběru dodavatele			
	náklady papír (Kč)	náklady tiskárny (Kč)								počty (1)			papír	tiskárny
A4, gramáže 80g/m	tiskárny a multifunkční grafické zařízení	tonery, cartige a obdobný spotřební materiál	servis, údržba, opravy	specializovaný SW a HW pro tisk	počet nakupovaných papírů A4/ balení 500 listů	počet uživatelů využívají tiskárny	počet funkčních tiskáren a grafických zařízení							
2015	295 390 Kč	2 216 710 Kč	součást nájmu	součást nájmu	součást nájmu	2360 balení	168	97				GATEBO s.r.o., od 1.9.2016 TOTAL SERVICE s.r.o., výběrové řízení	Konica Minolata Business Solutions Czech, spol. s r.o., výběrové řízení, C SYSTEM CZ a.s., výběrové řízení, od 1.9.2016 TOTAL SERVICE s.r.o., výběrové řízení	Konica Minolata Business Solutions Czech, spol. s r.o., výběrové řízení, C SYSTEM CZ a.s., výběrové řízení, od 1.9.2016 TOTAL SERVICE s.r.o., výběrové řízení
2016	232 000 Kč	2 129 147 Kč	součást nájmu	součást nájmu	součást nájmu	1835 balení	169	97/95						
2017	186 900 Kč	2 087 334 Kč	součást nájmu	součást nájmu	součást nájmu	2202 balení	174	95						

k bodu 1/

údaje uvedené v tabulce

k bodu 2/

údaje uvedené v tabulce

k bodu 3/

není relevantní, je obsaženo v bodu 2, viz veřejně dostupná smlouva

k bodu 4/

není relevantní, je obsaženo v bodu 2, viz veřejně dostupná smlouva

k bodu 5/

není relevantní, je obsaženo v bodu 2, viz veřejně dostupná smlouva

k bodu 6/

není relevantní, je obsaženo v bodu 2, viz veřejně dostupná smlouva

k bodu 7/

údaje uvedené v tabulce

k bodu 8/

údaje uvedené v tabulce

k bodu 9/

údaje uvedené v tabulce